[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
                                    РЕШЕНИЕ
от  30 сентября 2020 год                                                                                          №1
О создании счетной комиссии по избранию
Главы муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 32 Регламента Совета депутатов  Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области для проведения тайного голосования по избранию Главы муниципального образования  Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов  Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области четвертого созыва  и определения его результатов, Совет депутатов  Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по избранию Главы муниципального образования  Демидовского городского  поселения Демидовского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов  Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области четвертого созыва и определения его результатов в составе 3-х человек.

2. Утвердить следующий состав счетной комиссии:

1)  Борейко Алексей Геннадьевич;

2)  Томашев Сергей Владимирович;
3)  Яскина Зинаида Федоровна.
Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района Смоленской области                                    В.К. Матвеев